[image: image3.png]ih-ﬂlmll

ui?\» Ree ? ,,—E





[image: image4.jpg]



                                        

أستمارة السعي النهائي للعام الدراسي  2015  -  2016  م
	ت
	أسم الطالب الثلاثي
	درجة الشهر الأول

	درجة الشهر الثاني

	درجة

السعي النهائي


	درجة الأمتحان النهائي
	الدرجة النهائية رقما
	الدرجة النهائية كتابة

	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


أسم وتوقيع أستاذ المادة :                                                                                                   رئيس القسم
يحق للطالب الأعتراض خلال ثلاثة ايام من تاريخ أعلان السعي                                                 
أستمارة السعي النهائي للعام الدراسي  2015  -  2016  م

	ت
	أسم الطالب الثلاثي
	درجة الشهر الأول

	درجة الشهر الثاني

	درجة

السعي النهائي


	درجة الأمتحان النهائي
	الدرجة النهائية رقما
	الدرجة النهائية كتابة

	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


أسم وتوقيع أستاذ المادة :                                                                                                   رئيس القسم
يحق للطالب الأعتراض خلال ثلاثة ايام من تاريخ أعلان السعي                                                
أستمارة السعي النهائي للعام الدراسي  2015  -  2016  م

	ت
	أسم الطالب الثلاثي
	درجة الشهر الأول

	درجة الشهر الثاني

	درجة

السعي النهائي


	درجة الأمتحان النهائي
	الدرجة النهائية رقما
	الدرجة النهائية كتابة

	21
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	36
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	39
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


أسم وتوقيع أستاذ المادة :                                                                                                   رئيس القسم
يحق للطالب الأعتراض خلال ثلاثة ايام من تاريخ أعلان السعي                                                 
أستمارة السعي النهائي للعام الدراسي  2015  -  2016  م

	ت
	أسم الطالب الثلاثي
	درجة الشهر الأول

	درجة الشهر الثاني

	درجة

السعي النهائي


	درجة الأمتحان النهائي
	الدرجة النهائية رقما
	الدرجة النهائية كتابة

	41
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	43
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	46
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	49
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	50
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	52
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	53
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	54
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	56
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	57
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	58
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	59
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	60
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


أسم وتوقيع أستاذ المادة :                                                                                                   رئيس القسم
يحق للطالب الأعتراض خلال ثلاثة ايام من تاريخ أعلان السعي                                                 [image: image1.png]


[image: image2.png]



